Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018 - A

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do

Paranapanema, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições do
Concurso Público, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de
Concurso Público Nº 002/2018.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 12. do Edital de Concurso Público Nº 002/2018, anexando o comprovante de
pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a
prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será

aplicada no dia 15 de abril de 2018, com início às 09h00min, na Escola Municipal “Profª Zenóbia
Gregório Campelo Cabral”, sito à Avenida Joaquim Juca de Góis, nº 882 – Centro, em Mirante do
Paranapanema/SP, conforme segue:

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 11 de abril de 2018.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

307386 CONTADOR ANA RITA PEREIRA FIGUEIREDO 43631955
307092 CONTADOR ANAPAULA FERREIRA DA SILVA 339761659
307251 CONTADOR BRUNO ADRIAN CARNEIRO DA SILVA 421873930
307070 CONTADOR CAMILA DE HARO SANTOS 485198460
307015 CONTADOR CRISTIANO APARECIDO GOMES AMORIM 461493895
307169 CONTADOR FLAVIA RODRIGUES DE MELO 333027590
306952 CONTADOR JOÃO CLAUDIO TEIXEIRA DE JESUS 415847357
306935 CONTADOR JULIANA MUNIN DA SILVA MARQUES 1194067
307343 CONTADOR MÁRCIA REGINA DE SOUZA TELES 400794093
307328 CONTADOR REGISLAINE REGO VIEIRA 410259196
307487 CONTADOR RICARDO DE CAIRES TERRENGHI 604006305
306958 CONTADOR RODRIGO OTAVIO DAMACENA 302382161
307513 DENTISTA - ESF ALINE DA SILVA NAZÁRIO 415354857
307079 DENTISTA - ESF DEBORA BOSCOLI CHESINE 14480938
307495 DENTISTA - ESF GABRIELA ALVES OLIVEIRA 457860960
307135 DENTISTA - ESF HELOISE DOMENICE DOS SANTOS 461772668
307454 DENTISTA - ESF IGHOR MIASAQUI 45562181
306965 DENTISTA - SMS CÉSAR VINÍCIUS PADOVAN TAFNER 201515519
307024 DENTISTA - SMS ELLEN CRISTINA AZEVEDO MENEZES 972078
307230 DENTISTA - SMS ISABELA FERNANDA DIAS ASSIS 497002723
307106 DENTISTA - SMS MILENA BENITEZ BEZERRA 333027528
307294 ENFERMEIRO DO TRABALHO ALESSANDRA FERREIRA PENHA 420105608
269207 ENFERMEIRO DO TRABALHO AMANDA GIULIA BARBEDO GARCIA 344681002
269697 ENFERMEIRO DO TRABALHO DANIELA PANZARINI 2985793870
269228 ENFERMEIRO DO TRABALHO DARCY LEMOS MATTOS 233934741
269235 ENFERMEIRO DO TRABALHO IVANILDA TEXEIRA 198152267
269561 ENFERMEIRO DO TRABALHO JEAN ZANARDO 4793567908
269197 ENFERMEIRO DO TRABALHO JOSIANE TREVIZAN DE MORAES 410996749
269957 ENFERMEIRO DO TRABALHO KARLA BRAGA 473310144
269656 ENFERMEIRO DO TRABALHO MARCIA PEREIRA BARBA 307286356
307049 ENFERMEIRO DO TRABALHO PATRICIA MITSURI KAIAHARA DOURADO 400787994
269266 ENFERMEIRO DO TRABALHO PATRICIA MITSURI KAIAHARA DOURADO 400787994
307182 FARMACÊUTICO ALESSANDRA SERAFIM VIEIRA 46180296
269205 FARMACÊUTICO DANIELA DE MATTOS MARANGONI 426326489
307245 FARMACÊUTICO FERNANDO EIZI SATO 44352483
307368 FARMACÊUTICO JAYNE RODRIGUES COSTACURTA CERAZO 489651021

269924 FARMACÊUTICO
LAUDICEIA MARCELINO DOS SANTOS
ROCHA

407662108

269627 FARMACÊUTICO LIGIA MARIA DA SILVA PEREIRA 477833111
269601 FARMACÊUTICO MAYARA VOLTARELI DE LIMA 461783599
269227 FARMACÊUTICO SANDRA MAIA SOUTO 162583898
307326 FARMACÊUTICO VANESSA PINHEIRO MAZETTI HILARIO 40610816
306985 FISCAL DE RENDA CARLA NAYARA FERREIRA 473411507
307166 FISCAL DE RENDA CLAUDINEI MESSIAS 455848610
307069 FISCAL DE RENDA DANIELLE MENEZES PINTO 339907149
307157 FISCAL DE RENDA DEBORA ALEXANDRE CARLUCCI 33208355
307233 FISCAL DE RENDA EDIVAN JOSE DOS SANTOS 1619290
307412 FISCAL DE RENDA ELIENE CARLOS DE ALMEIDA 40028201
307351 FISCAL DE RENDA FLÁVIA LIMA MOREIRA 487542654
307483 FISCAL DE RENDA FLÁVIO HENRIQUE LIMA 288654717
307000 FISCAL DE RENDA FRANCISCO AURÉLIO DOS SANTOS 337966886

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3

FERREIRA LIMA
307323 FISCAL DE RENDA GABRIEL SILVA DONÇALVES 498783170

307503 FISCAL DE RENDA
HERMES JOSÉ NASCIMENTO
CRESCEMBINE

349372317

307179 FISCAL DE RENDA IGOR LEANDRO SILVA SANTOS 523401826
307437 FISCAL DE RENDA JOAO MARCOS DALOSSE DA SILVA 137388901
307416 FISCAL DE RENDA LEONARDO GAVA 479671977
307371 FISCAL DE RENDA LETICIA TAVARES DA ANUNCIACAO 400784671
307045 FISCAL DE RENDA MARCOS ROGERIO SILVA 347234823
307172 FISCAL DE RENDA MARIANA AGUIAR DOS SANTOS 38026609
307269 FISCAL DE RENDA MARIANE PATRICIA SARGI 595904920
307325 FISCAL DE RENDA MAYARA APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA 484572416
307239 FISCAL DE RENDA RAFAELA MARINS DOMINGOS 535594070
307152 FISCAL DE RENDA ROSANA RAMOS GOMES 1446737
307276 FISCAL DE RENDA VHITOR FELIPE FAUSTINO CARDOSO 404731211
307244 FISCAL DE RENDA VIVIAN JULIANE MAGALHÃES SOUZA 288654079
269106 FISIOTERAPEUTA ANA CAROLINA CAMPOS SILVA 471286424
307291 FISIOTERAPEUTA ANA GRAZIELLA ZUZA RIBEIRO SANTO 353012531
269099 FISIOTERAPEUTA ANTÔNIA CRISTINA TAROCCO 407785267
269977 FISIOTERAPEUTA BRUNA KEIKO NAKANO LIGABO 521624769
269126 FISIOTERAPEUTA CAMILA FREITAS DE SOUSA 412977849
269816 FISIOTERAPEUTA GEOVANA BRIGATTI PEREIRA 455665011
307080 FISIOTERAPEUTA GIOVANA MIKI FERNANDES ITO 50963719
307212 FISIOTERAPEUTA JOICE DOS SANTOS AQUINO 499759291
307055 FISIOTERAPEUTA KAIKE LUIZ ASSIS MORAES 406733491
269394 FISIOTERAPEUTA KAIKE LUIZ ASSIS MORAES 406733491
269147 FISIOTERAPEUTA LISIANE YURI SAKO 483868164
307065 FISIOTERAPEUTA LORRANY CAROLINE ROCHA DOS SANTOS 434605645
269185 FISIOTERAPEUTA LUNARA MAGALHÃES DOS SANTOS 410504580
269187 FISIOTERAPEUTA MARCELA MONTOVANELLI RODRIGUES 497168996
307223 FISIOTERAPEUTA MARIA BEATRIZ RIGO BONILHA 483782452
269626 FISIOTERAPEUTA MIRELI NARVAES 488877726
307096 FISIOTERAPEUTA MONIQUE GOYA NISHIMOTO 459806269
307344 FISIOTERAPEUTA NADINE GUEDES BILA 442471889
306940 FISIOTERAPEUTA NATALINO MITSUO IENAGA 176090654
307047 FISIOTERAPEUTA RAYANE ALMEIDA DA SILVA 110024720
307087 FONOAUDIÓLOGO CAROLAYNE OLIVEIRA SILVA DE PAULA 55781408
307146 FONOAUDIÓLOGO EULLER ALVES DOS SANTOS 564789668
269290 FONOAUDIÓLOGO LAURIANE MARINHEIRO ARAUJO 446919068
307148 FONOAUDIÓLOGO LIÉGE COSTACURTI ALVES 49721345

307353 FONOAUDIÓLOGO
MAIARA APARECIDA BOLOTTI
GIACOMELLI

15485800

269418 FONOAUDIÓLOGO MAYARA BEATRIZ DE ANDRADE 400784695
269073 FONOAUDIÓLOGO RAQUEL IANA VIEIRA DE SOUZA 497005256
306990 FONOAUDIÓLOGO TAMIRIS SANTANA 450750930
307225 MÉDICO - ESF ALINNE LEIKO ANADĀO TOKAWA 445046491
307279 MÉDICO - ESF ANA CRISTINA ZAMPIERI VERDURO 445033848
307504 MÉDICO - ESF ANETTE BOCCHI BACCO 115136344
307051 MÉDICO - ESF BRUNO PAULINO ROSATTI 44078069
307162 MÉDICO - ESF CAMILA INAYAN DE BRITO KOHARATA 1447006

307081 MÉDICO - ESF
DANIELA BOSCOLI DA SILVA NOMA
BOIGUES

354439935

307478 MÉDICO - ESF DEBORAH PINAFFI DOS SANTOS 428239377
307131 MÉDICO - ESF GISELLE OROSCO TAKARA DE MEDEIROS 295898549

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

4

307492 MÉDICO - ESF HENRIQUE VICTOR RUANI 488997173
307282 MÉDICO - ESF JÉSSICA DE JESUS ROCHA 95051642

307165 MÉDICO - ESF
LUIS AUGUSTO AMBROSIO DE AGUIAR
MUNHOZ

486888320

307358 MÉDICO - ESF MARINA PRETEL E PRETEL 332494998
307319 MÉDICO - ESF MAYANE FIGUEIRINHA HORTA 479830332
307145 MÉDICO - ESF NATÁLIA GARDIN ARAN DE SOUZA JOSÉ 411264308
307448 MÉDICO - ESF RODRIGO AZEVEDO MENEZES 848899
307450 MÉDICO - ESF YARA MONIQUE CAIRES FRANCO 1126887803
269794 MÉDICO - SMS ANTONIO JOSE MENEZES DOURADO 32504573
269897 MÉDICO - SMS CAMILA YURI NAKAYA 45979680

307164 MÉDICO - SMS
CAMILLA DO NASCIMENTO MARINO
TANNURE

239827587

269799 MÉDICO - SMS JESSICA FIDELIS DANTAS 48445755
269142 MÉDICO - SMS JOÃO EDUARDO ANDRADE MILANI 51814
269241 MÉDICO - SMS JOSE MERENDA JUNIOR 348029676
269082 MÉDICO - SMS JULIANA GAVA DA PAIXÃO 27414721
269775 MÉDICO - SMS LUISA REZENDE MACHADO 13959862
269459 MÉDICO - SMS MARIA GONÇALVES 837930383
269262 MÉDICO - SMS NUBIO CRALCEV LOPES 489010234
269812 MÉDICO - SMS PATRICIO DO NASCIMENTO 162575634
269768 MÉDICO - SMS PAULO CESAR DE ALMEIDA GRILLO 303986165
269916 MÉDICO - SMS PEDRO CASSEZE 483868784
269888 MÉDICO - SMS ROBERTA GONÇALVES 342979905
269166 MÉDICO - SMS ROSANE DA COSTA RIBEIRO NUNES 261854781
269326 MÉDICO - SMS TADEU GOMES CORRÊA 200029526
269829 MÉDICO - SMS VANESSA MENEZES MOTA 298580937
307231 NUTRICIONISTA FILIPE LOPES SAKAMOTO 477915930
307369 NUTRICIONISTA GABRIELA FABIANO ROZEN DA SILVA 488775395
307160 NUTRICIONISTA HELOISA ALVES DE SOUZA 408009445
307150 NUTRICIONISTA LARISSA DE JESUS DEI 123803736
307261 NUTRICIONISTA RAFAELA HIDEMI TOKAWA GOMES 489124343
307117 PEDREIRO ADRIANO SANTOS 562881505
307295 PEDREIRO ALEX ALVES DOS SANTOS 580189259
307493 PEDREIRO CARLOS APARECIDO DA SILVA 456982243
307484 PEDREIRO CESAR EDUARDO GUEDES 18979262
307203 PEDREIRO CLAUDINEI BATISTA VIEIRA 327951199
307191 PEDREIRO DJAVAN DOMINGOS DE SOUSA SANTOS 410995812
307332 PEDREIRO ELIAS PEREIRA DE SOUZA 432377190
306991 PEDREIRO RONALDO SOUZA 282566491
307197 PEDREIRO RONY LEANDRO DA SILVA 439802258
307224 PROCURADOR JURÍDICO ALEX JÚNIOR SILVA SOUZA 423747836
307258 PROCURADOR JURÍDICO ALEXANDER PIAS DA SILVA 1240921
269815 PROCURADOR JURÍDICO ALINE CRISTINA DA SILVA LIMA 445650771
269915 PROCURADOR JURÍDICO ALINE FERNANDA ESCARELLI 337967362
307288 PROCURADOR JURÍDICO ANA CAROLINE ESPINHOSA PINTO 494351329
269767 PROCURADOR JURÍDICO ANA ELISA FIEL RINALDI 441183207
269603 PROCURADOR JURÍDICO ANA PAULA FLORINDO PEREIRA 45443571
269921 PROCURADOR JURÍDICO BRUNA VIZIOLI PAVAN 328088511
307346 PROCURADOR JURÍDICO BRUNO RIBELATO VINHA 4450336829

307397 PROCURADOR JURÍDICO
CARLOS FREDERICO LOUREIRO
BRACARENSE COSTA

95458424

269869 PROCURADOR JURÍDICO CELSO FREITAS LOPES SÁ 459534130
307036 PROCURADOR JURÍDICO DEBORA FERNANDA ROSSATO 484846796

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

5

307277 PROCURADOR JURÍDICO DIEMY MARTINS VASCONCELOS 293537811
269878 PROCURADOR JURÍDICO DIOGO TAKASHI OGURA 339907666
307248 PROCURADOR JURÍDICO EDERLAN ILÁRIO DA SILVA 447195682
269937 PROCURADOR JURÍDICO EDMILSON OLIVEIRA 410991092
307201 PROCURADOR JURÍDICO ELAINE DANTAS ALMEIDA ALVES PIRES 341769399
307399 PROCURADOR JURÍDICO ELIAS PIRES ABRÃO GALINDO 332090735
269482 PROCURADOR JURÍDICO ENRIQUE SANTOS PANDOLFELLI 341702250
269634 PROCURADOR JURÍDICO FABRICIO DOS SANTOS FERREIRA LIMA 325045835
307037 PROCURADOR JURÍDICO FÁTIMA APARECIDA OLIVEIRA SIQUEIRA 25878197
307076 PROCURADOR JURÍDICO FAUSTO CAVICHINI INFANTE GUTIERREZ 43358323
269922 PROCURADOR JURÍDICO FLAVIA KURUNCZI DOMINGOS 300650504
307444 PROCURADOR JURÍDICO FRANZ GOMES DE OLIVEIRA 477902017
269579 PROCURADOR JURÍDICO GABRIEL AUGUSTO BORGES 482708979
307357 PROCURADOR JURÍDICO GABRIELA CORREIA TREVIZAN 496135442
269732 PROCURADOR JURÍDICO GLAUCYE BENTO OLIVEIRA DE SOUZA 72603389
269988 PROCURADOR JURÍDICO GUILHERME LELIS PICININI 496941094
307318 PROCURADOR JURÍDICO GUILHERME SPAGNOLO 107253700
269975 PROCURADOR JURÍDICO HELLEN DE CAMPOS MADIA 459859997
307184 PROCURADOR JURÍDICO HENRIQUE LOURENÇO DE AQUINO 558233508
269930 PROCURADOR JURÍDICO JOÃO RODOLPHO DE OLIVEIRA SENO 350997755
269956 PROCURADOR JURÍDICO JOSÉ ALÍPIO BARBOSA RAMOS 134504872
269789 PROCURADOR JURÍDICO JOSÉ CARLOS ALVES DO NASCIMENTO 185212803
269866 PROCURADOR JURÍDICO JOSE EDUARDO VICENTE DE ASSIS 496965979
307062 PROCURADOR JURÍDICO JOSÉ EMÍLIO RUGGIERI 421771586
269569 PROCURADOR JURÍDICO JOSY ROBERTA SOUZA DEL MONTE 422563894
269687 PROCURADOR JURÍDICO JULIANA ANDRADE DE LIMA OLIVEIRA 183959425
269515 PROCURADOR JURÍDICO JULIANO ALBUQUERQUE GOES 300665635
307174 PROCURADOR JURÍDICO KARLA SOUZA CARDOSO 476908371
269093 PROCURADOR JURÍDICO LARA VIEIRA RUBIRA 497078934
307112 PROCURADOR JURÍDICO LEONARDO ANTONIO JACINTHO VITTI 471707946
307252 PROCURADOR JURÍDICO LEONARDO LOURENÇO CAVICHIOLI 437312720
269658 PROCURADOR JURÍDICO LETICIA DOS ANJOS MENDONÇA 425662706
269859 PROCURADOR JURÍDICO LIDIANE BURGO RODRIGUES 461518399
269490 PROCURADOR JURÍDICO LÍGIA ALVES GALINDO 421870928
307253 PROCURADOR JURÍDICO LILIAN REIKO NAGAY 16621909
307222 PROCURADOR JURÍDICO LUCAS FERNANDO SILVA 473932982

307445 PROCURADOR JURÍDICO
LUCIANE MARA GUERHALTD DE
ANDRADE

329847366

269246 PROCURADOR JURÍDICO LUIS FELIPE NOGUEIRA PACHECO 46752337
269941 PROCURADOR JURÍDICO MAICRON ÉDER LEZINA BETIN 8065943956
307144 PROCURADOR JURÍDICO MAÍRA MAZINI 461773910
307175 PROCURADOR JURÍDICO MARA AUGUSTO DIAS 332118265
269472 PROCURADOR JURÍDICO MARCEL LEONARDO OBREGON LOPES 332088972

307452 PROCURADOR JURÍDICO
MARCIA REGINA LOPES DA SILVA
CAVALCANTE

18051161

269967 PROCURADOR JURÍDICO MARIA GABRIELA OLIVEIRA SENO 321871406
269883 PROCURADOR JURÍDICO MAYARA DE MACENA MATIAS 428238804
269881 PROCURADOR JURÍDICO MELINA PAULA RUAS SILVA 498063689
307192 PROCURADOR JURÍDICO MURILO GARCIA BARBOSA 305831653
269469 PROCURADOR JURÍDICO MURILO YAMADA DIAS FONSECA 279876130
269852 PROCURADOR JURÍDICO NAIARA FARIAS GOIS 40078506837
307434 PROCURADOR JURÍDICO NIVALDO FERNANDES GUALDA JUNIOR 286177092
307396 PROCURADOR JURÍDICO PATRICIA SOUZA SILVA 455655698
269333 PROCURADOR JURÍDICO PAULO CESAR BRAMBILLA COSTA 487276358

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

6

306966 PROCURADOR JURÍDICO RAFAELA CRISTINA RIBEIRO 16582640
269861 PROCURADOR JURÍDICO RENATO CELLIS SILVA 344675750
307385 PROCURADOR JURÍDICO RICARDO AUGUSTO PRADO DA SILVA 474769872
269183 PROCURADOR JURÍDICO RODRIGO HENRIQUE MONTEIRO 33595828
269069 PROCURADOR JURÍDICO TAMIRES MARINHEIRO SILVA 485138116
269733 PROCURADOR JURÍDICO TAMIRES SOUZA DE ALMEIDA 357991254
269691 PROCURADOR JURÍDICO TATIANA DA SILVA FERREIRA NERY 403451917
269293 PROCURADOR JURÍDICO THATYANA FRANCO GOMES 350407484
307122 PROCURADOR JURÍDICO VALMIR VIANA DA SILVA 227648262
307126 PROCURADOR JURÍDICO VINÍCIUS FLORES BRANCO 470619557
269097 PROCURADOR JURÍDICO VINICIUS PRATES FONSECA 407664348
306994 PROCURADOR JURÍDICO VITOR BERNARDO DA SILVA BOEIRA 473932313
269332 PROCURADOR JURÍDICO WESLEY APARECIDO DA SILVA 453037331
269066 PROCURADOR JURÍDICO WILLIAM RUEDA CARDOSO 23186520
307098 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DO TRABALHO ELIANE SILVA SOUSA 307710191
269396 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DO TRABALHO HELYNE KARLA SILVA 307706539
269488 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DO TRABALHO LUCIANA ALVES DE LIMA 418544501

307455 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DO TRABALHO
MARIA ISABEL DA SILVA FRANCISCO
DAMACENA

333030990

269818 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DO TRABALHO SANDRA DONINA BAICAR 243111411
269736 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DO TRABALHO TINAISA FERNANDA DE OLIVEIRA 481153433
307274 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO ANDERSON CELESTINO 410602176
307134 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO ANDRÉ LUIZ ARAUJO DA SILVA 44935166
269909 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO ANESIO FOLTRAN FILHO 498008721
307048 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO DANILO DE SOUZA FERREIRA 572713137
307270 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO EDER FRANCISCO DE OLIVEIRA 400784658
270003 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO ELIANA DOS SANTOS 200036622
269259 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO EVERTON BARRETO ALAMINO 282556758
269313 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO GENIVALDO DA SILVA SANTOS 485318362
269196 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO GILCLEIA FREIRE DA ROCHA LIMA 1849579
269399 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO GILVAN SOARES DA SILVA 216829501
269917 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO IVANILDO APARECIDO DA SILVA 428234665
307430 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO JOÃO BATISTA DE JESUS 139754994
269210 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO JOSÉ AVELINO DA SILVA JUNIOR 452420234
269376 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO JOYCE REZENDE DOS SANTOS 410992574
269311 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO MAURO ROBERTO BARBA 297815155
269215 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO NILCEIA SOUZA VASIULIS 135839230
269359 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO REGINALDO JOSE AQUINO 27308012
269841 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO RODRIGO BRITO BARBOSA 302381818
269668 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO RODRIGO CALADO DA ROCHA 340231361
269993 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO RODRIGO ROMERO ANTONIO 295518029
307180 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO THAIS FERNANDA SANTOS BENINCÁ 488336144